РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18 января 2013 года № 4
[Об организации оповещения населения

на случай возникновения чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного

характера]

           В целях оповещения населения на случай возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также защиты жизни, здоровья и имущества жителей муниципального образования Будогощское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Будогощского городского поселения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Будогощского городского поселения или за ее пределами если чрезвычайная ситуация в той или иной форме может привести к негативным последствиям для жизни, здоровья или имущества жителей поселения,  обеспечить всеми доступными средствами доведение информации о чрезвычайных ситуациях до сведения жителей поселения.
            2. Рекомендовать организациям всех форм собственности оказывать любое возможное содействие в доведении вышеуказанной информации до сведения жителей Будогощского городского поселения.
            3. Опубликовать постановление в газете «Будогощский Вестник» и на официальном сайте Будогощского городского поселения в сети Интернет.

            4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
Глава администрации                                                                       И.Е.Резинкин

Разослано: дело – 3, КЧС Будогощь, ОНД по Киришскому р-ну, МУ «УЗНТ»

Исп. А.О.Евграфов